



FACTURA

295/
21.02.2021

Seria HIT&COLD nr. 2204
Data (zi/luna/an): 08/12/2020
Cota TVA: 19%

SC HIT&COLD INSTAL SRL

Reg. com.: J40/14807/2003
CIF:RO15872695

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
Reg. com.: J40/5481/2017
CIF: RO37409960

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Armaflex ACE -P 9X114mm,1tub = 2m	buc	438	26.90	11782.20	2238.62
2	Armaflex ACE -P 9X60,1tub = 2m	buc	250	11.08	2770.00	526.30
3	Armaflex ACE -P 9X48,1tub = 2m	buc	88	7.00	616.00	117.04
4	Adeziv Armaflex AC 2.5l/cutie	buc	5	137.25	686.25	130.39
5	Substanta de curatat - 1 litru / Diluant/1,0	buc	3	41.11	123.33	23.43
6	Banda autoadeziva ACe 15mx50mmx3mm	buc	35	37.06	1297.10	246.45
7	Banda Aluminiu 50mm/50 m	buc	72	19.90	1432.80	272.23
8	Placa autoadeziva ACE 9-99/EA; 10mp/rola	buc	2	33.28	66.56	12.65

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art.319 alin.29 din legea 227/2015

Total	18774.24	3567.11
Total plata		22341.35